Ibid. 9. ἡ τῶν ἐραστῶν] Mendoza lectio. Quis enim σωφρονικοῖς opponat ἐραστάς? Nec multo melius est θρασέων, quod in MS. suo reperit Leuncavius, habetque Cod. Leidens. cum θρασὺς vix differat a διφοινδύνῳ, quod statim sequitur. Forte Xenophon scripsit: ἡ τῶν ὑβριστῶν. Nam σώφρων et ὑβριστὴς centies opponuntur, ut hoc ipso libro p. 14. οὐδὲ ὁ σώφρων, ὑβριστὴς γένοιτο. Huc adde, ἐραστῶν non esse interpretamentum, vocis θρασέων, ut placet viro doctissimo, sed θρασέων vocis ὑβριστῶν. Suidas: Τθριστάς. τοὺς θρασεῖς. Nec tamen hanc conjecturam tam veram puto, ut de illa cum quoquam contendere velim.

Ibid. 9. καὶ εἰς μαχαίρας] Descripsit Aelianus Ep. 16. σὺ μέν μοι δοκεῖς καὶ εἰς πῦρ ἀλλεσθαι, καὶ εἰς μαχαίρας κυβισθῆσαι.

Ibid. 12. ὅτι τὰ Φαλάγγια] Haec ad verbum descripsit Clemens Alex. Paedag. III. p. 301. cum quibus Socraticae suavitatis studiosos iuvabit comparasse locum alterum, qui parem leporem habet, Cyropaed. V. p. 117. ὡς τὸ μὲν πῦρ τοὺς ἀπτομένους καλεῖ, οἱ δὲ καλοὶ καὶ τοὺς ἀποθεηθεῖς θεωμένους ὑφέπτουσι. Eum laudat Plutarch. apud Stob. Tit. LXIV. p. 410. atque imitatur Sympos. V. 7. p. 681. I. NT. deo  
C. 4,

C. IV, 2. *μηχανώμενον*] Dudum conjectura ductus videram, *μηχανώμενον* expungendum esse tanquam variantem verborum *μηχανῆς χρόμενον*. Postea, quod suspicatus eram, a Codice MS. quem Is. Vossius contulit, confirmatum deprehendi.

Ibid. 6. *ἱθύδν βλεφαρίδας*] Nullus hic locus esse potest voci *ἱθύδν*. Nam quid simile colo habent palpebrae? aut quem usum colum adversus ventos praestet? Ut ventus, aut pulvis vento jactatus tenuetur? Sic video cepisse Ioach. Camerarium Comm. utr. L. p. 103. At ne tenuissima quidem sine periculo transmittuntur. Hanc ob caussam nihil melius occurrit Perri Victorii invento, qui V. L. XXIV. 15. pro *ἱθύδν*, vel, ut passim mendose scribitur, etiam in Cod. Leidensi, *ἰσθύδν*, reponit *θρυγκόν*, eamque correctionem cum aliunde firmat, tum e Cicerone, Xenophontea vertente, de N. D. II. 57. *Munitaeque sunt palpebrae tanquam vallo pilorum.* Nimirum ut horti hac etiam de caussa maceria (*θρυγκῷ*) sepiuntur, ne ventus teneris plantis noccat, sic natura oculos palpebris adversus ventos, et alia, quae laedere possent, munitivit. Ciceronem suum sequitur Lactantius de Opif. Dei cap. 10. *Nam et ipsae palpebrae, quibus mobilitas inest, et palpitatio vocabulum tribuit, pilis in ordine stantibus vallatae, septum oculis decentissimum praebent.* Sed alii quoque scriptores, quoties palpebras describunt, toties a vallo similitudinem petunt. Varro apud Non. Marcell. p. 218.